Seite 1 © 2023 by EXSYS. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers.
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
www.exsys.de / exsys.ch / exsys.it
EX-60344
Media Converter
Der kompakte industrietaugliche Medienkonverter EX-60344 bietet eine
zuverlässige Konvertierung zwischen Kupfer- und Lichtwellenleiter-Umgebungen.
Er bietet zwei 10/100/1000Base-T Ports mit 90W PoE++ und einen dual mode

EAN: 4718359603440 EAN: 4718359603440
Ursprungsland: China Country of origin: China
Lieferumfang:
EX-60344, DIN-Rail Kit (vormontiert), Wandmontage
Kit, Handbuch
Packaging contents:
EX-60344, DIN-Rail Kit (pre-assembled), Wallmount
Kit, Manual
Seite 3 © 2023 by EXSYS. Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers.
Druckfehler, Änderungen und Irrtümer bleiben vorbehalten
www.exsys.de / exsys.ch / exsys.it
EX-60344
Media Converter
Zubehör / Accessories
EX-SFP-0055 SFP Transceiver Duplex LC Multimode 550/330 m Operating Temperature: -30°C - +70°C
EX-SFP-2000 SFP Transceiver Duplex LC Singlemode 20 km Operating Temperature: -30°C - +70°C
EX-6940-12 Netzteil / Power Supply   XDR-75E-12  Output: DC 12V/6.3A/75W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6940-24 Netzteil / Power Supply   XDR-75E-24  Output: DC 24V/3.2A/75W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6941-12 Netzteil / Power Supply   XDR-120E-12  Output: DC 12V/10A/120W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-6941-24 Netzteil / Power Supply   XDR-120E-24  Output: DC 24V/5A/120W Input: 85V - 264VAC Operating Temperature: -40°C - +70°C
EX-K1110 Kabel / cable DC-Jack to Terminal Block
Bilder / Pictures
Maβe / Dimension
EX-6940/41 EX-K1110 EX-SFP-2000 EX-SFP-0055